

VIKTIG INFORMATION

Förnyelse av ledningsnät

Borgholm Energi förnyar vatten- och avloppsledningsnätet i området Rälla-Stora Rör. Arbetet är kopplat till Trafikverkets arbete med väg 136. Planen är att VA-ledningsnätet ska flyttas till östra sidan av fastigheterna, där det även ska byggas en ny lokalgata. Med start i april kommer vår entreprenör att vistas i området och utföra inmätningarbete inför kommande projekt.

För dig som är ansluten till vårt VA-ledningsnät innebär detta även att din fastighets förbindelsepunkter kommer att flyttas. Under projektets gång kommer vi att ta kontakt med dig rörande frågor som är kopplade till just din fastighet för att kunna planera kommande grävarbete.

Vad gör vi?

Borgholm Energi arbetar kontinuerligt för att byta ut och förnya VA-ledningarna i Borgholms kommun. Det finns en plan för hur ledningar byts ut där de äldsta och sämsta ledningarna prioriteras, men arbetet samordnas ofta med andra projekt då det är mer kostnadseffektivt samt minskar störningar.

Äldre ledningar byts ut för att säkerställa hög dricksvattenkvalitet samt för att förebygga vattenläckor. Spill- och dagvattenledningarna byts ut för att förebygga att ledningar inte går sönder och att avloppsvatten läcker ut.

Hur påverkar det här dig?

Borgholm Energi informerar löpande om arbetet och hur detta påverkar respektive fastighetsägare via brevvutskick, information på vår hemsida och i vår app. Kontrollera gärna att vi har ditt telefonnummer registrerat genom att skanna QR-koden med din mobilkamera eller gå in på borgholmenergi.se/kundservice/driftinformation-via-sms/.

Tack för visad förståelse!

Med vänlig hälsning,
Borgholm Energi AB



Projektinformation VA-förnyelse Rälla-Stora Rör

Projektledare Fredrik Lindgren, VA-projektledare,
Andreas Thordsson, VA-projektledare

Frågor? Har du frågor, funderingar eller önskar kontakt med ansvarig projektledare, vänligen kontakta vår kundservice.

Telefon: 0485-883 00 **E-post:** info@borgholmenergi.se

Hemsida: borgholmenergi.se

